portat istam formam pmissi esse subsidiariam. sensus
 enim lre est qd aut canonici eligunt p viam scrutinij ser-
 uando formam. s. dictam aut si nolunt se subiacere illi
 forme saltim pferat potestate eligendi aliquibus viris
 idoneis unde fuit adinuenta ista via. p. faciliore vt vite
 tur forma scrutinij que difficilis est. debet tñ electio fie-
 ri p verba singularis numeri et p vnum vice oim. de
 quo tñ dicendum vt habetur in. c. cū ab vno de re iu-
 di. li. vi. et in. d. c. sicut cum. et nota. p. significatio illi
 dictiois saltim et d. s. ubi ponit Jo. an. vltus.
 Saltim saltando sed saltē diminuendo. cōiter tñ ista
 dō solet pferri corrupte. quia pferitur p i quando stat
 diminutivum et male. Secūdo queritur nūquid illa
 ptes eligendi debet istis pmissarijs tribui absolute.
 dico qd est in optione ipoz cōmittentium. nam pnt
 cōmittere. pmittere. do simplr illum recipere in plātū
 quem isti elegerint. vt in. c. cū. s. eo. pnt etiam restrin-
 gere eis hanc pte vt teneant scrutari secrete vota oim
 et illum eligere in que consenserit maior ps et sanior ca-
 pitū vt est tex. in. c. cum dilecti. s. eo. de c. reuocatōe
 fuit dubitatum p istum tex. ideo emanauit nouissime.
 c. cum expediat. s. eo. li. vi. et ibi declaraf formā illam
 non esse correctā p dispōez b. c. et sic posset p istā for-
 mam. pcedi pter p viā scrutinij de qua in pma pte. c.
 et hanc formam dicit gl. esse vtiliorem. in. d. c. cū expe-
 diat. non tamen intelligas qd pmittentes possunt in
 aliquo tellere substantialia b. c. vñ nō valeret cōmissū
 vt cōmissarij eligerent illū in que cōsenserit maior p s
 capli ptium cōpitione minor: qz requiritur de substan-
 tia maior et sanior ps tocūs capli. vt est tex. nō. in. c.
 si cui. s. eo. li. vi. Tertio pncipaliter quero vtz vale-
 at cōmissum de eligendo certam psonam. doc. cōiter
 qd non. ar. in. l. palam. et in. l. item si vn. ff. de arbi.
 Quarto quero i quo loco dēant eligere pmissarij. q
 van dicit qd vbiqz eis fuerit libitū facit. c. cum di-
 lecti. s. eo. et in. c. in causis. Alij vero dicit qd tenentur
 eligere in ipa ecclesia vacante sicut tenent canonici. vt i
 . c. q. sicut. s. eo. et. c. cum terra. non em potuit capitu-
 lum transferre maiorem pte qz beat. et hoc est tu-
 tius scdm Inno. hodie vo dic qd si cōmissum est fa-
 ctum in ecclesia videt necessarium vt electio fiat in ec-
 clēsia qz de illo loco vbi sit cōmissum videntur cōp-
 mittentes sensisse vt. l. si cuz dies. s. l. arbiter. ff. de ar-
 bi. facit tñ hosti. nō esse de substantia electōis nisi aliō
 habeat puetudo. et dic tu vt dixi i. c. cū terra. z. c. q. sic
 pal. et nō dcm hosti. cū quo cōiter transeant hic doct.
 et facit iste tex. qui inter substantialia electōis nullā mē-
 tionem facit de loco quasi locus nō sit de substantia.
 in sum est tamen vt fiat in ecclesia vacante. vt in. d. c. q.
 sicut. Quinto queritur quid si ex tribus cōmissari-
 rjs duo scīenter eligunt indigū. tertius eligit idoneū

nunquid valeat electio vnius. Hoc sunt varj. quidaz
 tenent qd sic quia pte duorum eligentium scīenter in-
 dignū deuoluit ad illum vnu qui nō deliquit. ar. s. e.
 congregato. Alij tenent contrarium qz pmittere in
 tres videntur voluisse vt nō valeat electio vni. Tu in
 hoc vide qd dixi in. c. cū in iure. s. eo. et p ibi nō. po-
 tes ampliare materiam istius forme cōmissi. Sed
 to et vltimo hic querit an electio facta non seruatis for-
 mis pscriptis seu aliqua eaz sit ipso iure nulla. nā tex.
 hic nō apit sed solū dicit electio aliter facta non valeat
 Solu. dicunt. Inno. et Lōpo. qd ipso iure non valeat
 hosti. tenet cōtrariū. s. q. requirat snia. s. pmi dicitur
 Inno. est verius et cōiter tenet p doc. sequentes. et vt
 pbari in. d. c. sicut cum et in. c. si cui. s. eo. li. vi. et facit
 c. eccia. el. ij. s. e. in vbo decauit inualidā. Ex his nota
 qd per hec verba non valeat induci nullitas ipso facto
 In glo. in verbo aliquibus viris ibi dūmodo viri redi
 goli. sic religiosi. i. bone conditōnis non em est neces-
 le vt sint religiosi. i. pssli aliqua regulam approbatam
 satis em ē qd sint viri idonei vt in tex. ibi viri idonei.
 debent tñ esse clerici et nō laici. vt in. c. contingit. s. de
 arbi. In h. glo. ibi. l. item si vnus. et facit. c. si cōp-
 missarius. s. e. li. vi. In glo. in vbo vice oim. ibi qd
 mihi non videt. nō gl. qd ad cōmissum faciendū sup
 electionis negotio requirit oim pscius. et idem tenet
 cōiter doc. hic et. s. c. scriptum. et ictz puto in alijs ne-
 gotijs ecclē expedieendis vt pmissum nō possit fieri a
 caplo nisi oim psciant. qz cū sit res voluntaria. l. si
 dicitur. ff. de iur. eptet qd oim psciant vt nō. in. c.
 cum oēs. de pss. et p Jo. an. in regula qd omnes. de re-
 iu. li. vi. in mercu. et facit qd dicam post hosti. s. q. si
 lud et hoc intellige qñ aliquis de collegio cōtradicta
 pncipio. si autem facto cōmissio p totū collegium sop-
 ueniret et qui non erat vocandus non debet ad petiō-
 nem istius retractari cōmissum. vt in regula facit le-
 gitime de re. in. l. vi. et sentunt cōiter doc. hic. et in. c.
 ecclesia. hosti. tñ h. posuit singularem limitationē ad
 p̄dicta dicens qd si tres sunt in collegio et duo volunt
 cōmittere tertio contradicente standū est iudicio duo-
 rum. tum quia duo faciunt duas partes collegij. ar. c.
 scriptum. s. eo. et. c. licet. tum quia necessitatus nō sub-
 iacet legi in. c. quanto. s. de consue. cum non possit ser-
 uari scrutinium ppter paucitatem istozum collegioz
 hoc dicitur satis equum est et transeant cōiter docto-
 cum eo. sed dubio an hoc sit verum cum tex. hic dicit
 vte omniam tē. nec due partes possunt preiudicare
 minorj parti in iure suo et cuiuslibet interest habere
 p̄dictum secundam iudicium animi sui ob quam cau-
 sam potestas eligendi fuit data collegio. vt in. ca. i. s.
 eodem. facit. viij. q. i. andacter. et si dices quam for-
 mam seruabunt isti ex quo sunt ita pauci. Sola. p̄t

pmo eligere p via inspiratōis. vt .i. in .v. nisi. si. antē omnes in vnum non pueniunt poterunt eligere aut ser uando formam scrutiniū eo modo quo possunt. puta capiēdo vnum scrutatorem cum notario presertim si te: cur opī. q non sit de forma substantiali vt sint tres scrutatores qd tenet gl. s. in prima pte. v. poterunt eli gere more antiquo sine forma aliqua. qd voluit gōf. i. c. s. eo. vbi dixit q cum pauci sunt in collegio non tenentur suare aliquam formam vnde possunt pro cedere sine forma scrutiniū et pmissi. hosti. tū dixit ibi se pntē gōf. i. forma scrutiniū. f. dixit q tenent. pcedē p viam pmissi aut inspiratōis. f. mibi plus placz dictum gōf. quia ppter paucitatem non debent isti cō pelli ad transferendum ius suum in alios. qz fidelis ipsi psequerentur negotium ppiū et ecclie eorum. Item qz lex non ligat cum de facto seruari nō pōt. vt iij. d. ii. ar. aut lex. n. o. i. ergo ligat eos forma scrutiniū nec forma cōpmissi. quia illa est voluntaria vt. s. di xi. et psertim hoc pcedit qñ essent duo tñ in collegio vel vnus qbus casibus dixerunt hic. Innoc. et com po. q si duo tñ sunt sufficit mutus cōsensus eorum sine alia forma. qd etiam voluit. Jo. an. in regula. in toto. in mercu. Si vno est vnus poterit coram testibus expmēre suū cōsensus et postea eligere et electōem pu blicare. puto etiam sufficere vt ab electōe incipiat. nā eligendo expmēre cōsensus suū. qz in vno nō est seruanda illa forma vt pū psetur cōsensus et postea scātur electō. vt nō. in. d. regula in toto

Veniendo ad istam .v. nisi. in quo tangitur **N**isi tertia forma. s. inspiratōis. Nō primo q ad hoc vt valeat electio facta p inspiratōem requirunt de sba duo. pmo q sit facta ab oib? vno ei p tradicē te n̄ valēt ista electio qz n̄ vidē tē facta ispirante deo ar. viij. q. i. nō est nouū. qd tenent hic cōster doc. et bene secundo q sit facta absqz vitio. et dico absqz vitio. s. sy monie vel alicuius tractatus Sed contra hoc et cō tra tex. op. videtur etiā q potius aggrauētur isti qñ eli gunt p formam inspiratōis qz p formam scrutiniū. nā in forma scrutiniū sufficit maior et sanior pars vt. s. in pma pte. c. hic requiritur cōsensus oim. So. in hac for ma inspiratōis releuātur ab onere istius forme scruti niū. non etiā subijciuntur isti alicui forme f. solum da tur pro forma vt fiat ab oibus absqz vitio. et pro hoc q non requiratur alia forma facit tex. hic in .v. nisi. dum venit exceptiue ad pcedētia. Item qz vbi spiritus dei ibi libertas. quia que spiritu dei aguntur non sunt sub lege in. c. licet. de regu. et xij. q. ij. due sunt. qñ aut omnes de collegio nemie discrepāte et sine aliquo vitio pueniunt in vnum videntur ispirati a deo Sed que ro qre tex. hic dixit qñ per inspiratōem. quare possit illam dicitōem quasi. So. dicit hosti. q tacite ibi in